檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝孟庭

電話：03-3322101轉7521

電子信箱：pigsally8900@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年1月9日

發文字號：桃教中字第1070002263號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1070002263_Attach01.PDF、1070002263_Attach02.pdf)

主旨：轉知國立臺灣師範大學圖書資訊學研究所與臺灣閱讀協會

舉辦「國中生閱讀了嗎？國中生不需閱讀嗎？」臺灣閱讀

教育論壇一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年1月5日師大圖資字第1071000

484號函辦理。

二、旨揭論壇相關訊息，說明如次：

(一)活動時間：107年1月20日（星期六）9:00至12:20。

(二)活動地點：國立臺灣師範大學教育學院大樓2樓202國際

會議廳(臺北市大安區和平東路1段129號)。

(三)報名方式：

１、「國中生閱讀了嗎？國中生不需閱讀嗎？」 臺灣閱

讀教育論壇報名表單網址：https://goo.gl/6ETZYF。

２、自圖書教師電子報(http://teacherlibrarian.lib.n

tnu.edu.tw/)，依詢下列途徑前往報名表單：電子報

首頁→右下角：圖書教師培訓課程(圖案)→左上方目

錄：課程資訊→拉自網頁最下方點選：「國中生閱讀

8

1070000226

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/01/09 14:48

■■■■■■■有附件

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

了嗎？國中生不需閱讀嗎？」臺灣閱讀教育論壇→即

可瀏覽活動資訊和前往報名表單。

三、如有其他疑問，請逕洽本案活動聯絡人趙子萱小姐，02-7

7345428，catchao0819@gmail.com。

四、檢附臺師大原函及活動議程各1份。

正本：本市公私立各國中

副本： 2018-01-09
13:28:07